
HR Hannover-Weser-Leine 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42776  Gruppe Regionsliga MJB St. 2

Datum 04.03.2023, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG 09 Gronau/Barfelde

Spielort Gronau, SH  Gastmannschaft HF Aerzen

 

Heimmannschaft

HSG 09 Gronau/Barfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Meyer, Niklas - - 7 2/2 10:35

6 Flessel, Lennox - - 43:07

7 Grebe, Leon - - 46:19

8 Krüger, Philip - - 45:53

10 Friedrich, Raik - -

11 Brunotte, Philipp - - 1

13 Rahn, Silas - - 6 33:43 40:29 46:57 46:57

14 Giesler, Konstantin - - 28:12 48:11

77 Düvel, Tim - -

A Marks, Lennard Paul - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HF Aerzen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Griese, Max - -

9 Schlie, Oskar - - 1

12 Böger, Lasse - -

14 Dahdal, Mohammad - - 2

20 Steup, Kimi - - 1 0/1

21 Bruns, Pascal - -

22 Hobein, Leander - - 5 14:03

23 Kühlinger, Leonard - - 2

24 Beljan, Justin - - 8 0/1

25 Albrecht, Ben - - 5 1/1

26 Hundertmark, Fynn - - 1

A Steup, Sebastian - -

B Wissel, Noah - -

C Siekmann, Yannick - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Haase, Tim - - - - -

SR B Hensel, Peter - - - - -

Zeitn. Büttner, Johannes - - - - - -

Sek. Thöne, Sarah-Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HF Aerzen

Ergebnis 14:25 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 13 Rahn, Silas

Gast 02:09 1:1 Tor 22 Hobein, Leander

Heim 02:33 2:1 Tor 13 Rahn, Silas

Heim 03:11 3:1 Tor 11 Brunotte, Philipp

Gast 04:04 3:1 7m ohne Tor 20 Steup, Kimi

Heim 05:08 4:1 7m mit Tor 5 Meyer, Niklas

Gast 05:48 4:2 Tor 14 Dahdal, Mohammad

Heim 06:25 5:2 7m mit Tor 5 Meyer, Niklas

Gast 07:00 5:3 Tor 22 Hobein, Leander

Heim 07:29 6:3 Tor 5 Meyer, Niklas

Gast 07:51 6:4 Tor 24 Beljan, Justin

Heim 10:35 Verwarnung 5 Meyer, Niklas

Gast 10:48 6:5 Tor 22 Hobein, Leander

Heim 12:58 7:5 Tor 5 Meyer, Niklas

Gast 14:03 Verwarnung 22 Hobein, Leander

Gast 14:58 7:6 Tor 24 Beljan, Justin

Gast 15:43 7:7 Tor 22 Hobein, Leander

Heim 16:06 8:7 Tor 13 Rahn, Silas

Gast 20:06 8:7 7m ohne Tor 24 Beljan, Justin

Gast 20:31 8:8 Tor 24 Beljan, Justin

Gast 21:20 8:9 Tor 26 Hundertmark, Fynn

Gast 23:27 8:10 Tor 24 Beljan, Justin

Heim 24:48 9:10 Tor 13 Rahn, Silas

Gast 26:37 9:11 Tor 24 Beljan, Justin

Heim 28:12 2 Minuten 14 Giesler, Konstantin

Gast 28:23 9:12 Tor 25 Albrecht, Ben

Gast 29:05 9:13 Tor 24 Beljan, Justin

Gast 29:44 9:14 Tor 24 Beljan, Justin

Gast 30:43 9:15 Tor 24 Beljan, Justin

Heim 32:03 10:15 Tor 5 Meyer, Niklas

Heim 33:43 2 Minuten 13 Rahn, Silas

Heim 35:52 11:15 Tor 5 Meyer, Niklas

Gast 36:08 11:16 Tor 20 Steup, Kimi

Gast 36:58 11:17 Tor 25 Albrecht, Ben

Heim 37:56 12:17 Tor 13 Rahn, Silas

Gast 39:08 12:18 Tor 22 Hobein, Leander

Heim 39:28 13:18 Tor 13 Rahn, Silas

Heim 40:29 2 Minuten 13 Rahn, Silas

Gast 41:16 13:19 Tor 25 Albrecht, Ben

Gast 42:06 13:20 Tor 9 Schlie, Oskar

Heim 43:07 2 Minuten 6 Flessel, Lennox

Gast 43:12 13:21 7m mit Tor 25 Albrecht, Ben

Gast 44:48 13:22 Tor 25 Albrecht, Ben

Gast 45:19 13:23 Tor 23 Kühlinger, Leonard

Gast 45:41 13:24 Tor 23 Kühlinger, Leonard

Heim 45:53 2 Minuten 8 Krüger, Philip

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:12 14:24 Tor 5 Meyer, Niklas

Heim 46:19 2 Minuten 7 Grebe, Leon

Heim 46:57 2 Minuten 13 Rahn, Silas

Heim 46:57 ohne Bericht 13 Rahn, Silas

Heim 48:11 2 Minuten 14 Giesler, Konstantin

Gast 48:30 14:25 Tor 14 Dahdal, Mohammad
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